
I I Z I U N N I K  II U Z I }  H U  W Y
VV( I N W O D Z T W A  ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 28 grudnia 1989 r* Nr 29

TteAći Akty prawna rad narodowych

pozi 2)8 - uchwała Nr 1X(53)09 Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 28 listopada 
1909 r. w sprawie nadania nazwy osiedlu i ulicy w mieście Kwidzynie,

219 - uchwała Nr 1X(59)89 Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 28 listopada
1989 r. w sprawie zmiany nazw ulic na terenie miasta Kwidzyna,

220 - uchwała Nr IX(55)89 Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 28 listopada
1989 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie nlasta Kwidzy­
na oraz zwolnień od tej opłaty,

221 - uchwała Nr 1X(56)89 Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie z dnia 28 listopada
1989 r. w sprawie ustalenia stwek podatku od posiadania psów, sposobu Jego 
poboru i terminu Jego płatności,

222 - uchwała Nr IX(99)89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dzierzgoniu z dnia 23 lis­
topada 1989 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej,

225 - uchwała Nr VI11(31)89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ornecie z dnia 23 lis­
topada 1989 r. w sprawie ustalenia opłat rocznych za zarząd i użytkowanie 
gruntów położonych na terenie mlsżta 1 gminy Orneta,

229 - uchwała Nr 1X(36)89 Gminnej Rady Narodowej w Rychlikach z dnia 29 października 
1989 r. w sprawie sprzedaży działek budowlanych ■ gminie Rychliki w drodze
przetargu.

218

Uchwała Nr 1X(53)89 
Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie 

z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu 1 ulicy w 
mieście Kwidzynie.

Ma podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipce 1983 r. o systemie rad naro­
dowych 1 samorządu terytorialnego (Dz.U. z 
1988 r. Nr 26, poz. 183 zm. Nr 26, poz.
183 1 z 1989 r. Nr 39, poz. 178) 1 po za­
opiniowaniu przez Komisję Budownictwa, Gos 
podarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Komu­
nikacji uchwala się, co następujel

§
Mow., budowanemu osiedlu mieszkaniowo-uału- 
gowemu położonego w Kwidzynie między ulica­
mi Obrońców Stalingradu - Długiej, określo­
nemu graficznie na z*łączniku Nr 1 do tej 
uchwały, nadaje się ne/wę "Osiedle Rzemii..

Irilcze".
§ 2.

Nowo projektowanej ulicy oznaczonej cyfrą 
1 w załączniku*Nr 1 do tej uchwały, poło­
żonej w osiedlu domków Jednorodzinnych z 
usługami warsztatowymi w okolicy ul. Obroń­
ców Stalingradu - DługlaJ nadaje się nazwą 
"ulica Rzemieślnicza".

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dziennika Urzędo­
wym Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rody Narodowej 

Andrzej Błeszyński

x - załączniku nie publikuje się



- z -

219

Uchwała Nr IX(59)89 
Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie 

z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie mia­
sta Kwidzyna.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 llpca 1985 r. o systemie rad naro­
dowych 1 samorządu terytorialnego (Oz.U. z 
1988 r. Nr 26, poz. 183 zm. Nr 26, poz.183 
1 z 1989 r. Nr 39, poz. 178) 1 po zaopinio­
waniu przez Komisję Budownictwa, Gospodarki 
KomunalaeJ, Mieszkaniowej i Komunikacji 
uchwala się, co następujes

§ 1.
Zmienia się dotychczasową nazwę -

ulica Obrońców Stalingradu, na nazwę
- ulica Malborska,
ulica Hanki Sawickiej, no nazwę -
- ulica Sztumska,
ulica Dzierżyńskiego, na nazwę -
- ulica Grudziądzka,
Ulica Parkowa, na nazwę - ulica 
Katedralna.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Andrzej Błeszyński

220
Uchwała Nr IX(55)89 

Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie 
z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targo­
wej na terenie miasta Kwidzyna oraz zwolnień 
od tej opłaty.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z 
dnia 19 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1980 r.
Nr 19, poz. 132) - Miejska Rada Narodowa uch­
wala, co następuje i

§ 1.
Ustala się następującą wysokość dziennych sta­
wek opłaty targowej za sprzedaż produktów i 
towarów na targowisku miejskim w Kwidzynie:
1) przy sprzedaży obnośnej bądź towaru dos­

tarczonego w koszu od osoby, od kosza - 
- 500 zł,

2) przy sprzedamy towaru dostarczonego wóz­

kiem ręcznym od wózka - 800 zlt 
3) przy sprzedaży towaru dostarczonego 

na przyczepie, od przyczepy - 1200 zł,
9) przy sprzedaży towaru dostarczonego sa­

mochodem, od samochodu - 2000 zł.

§ 2.
Poboru opłaty targowej dokonuje Inkasent za 
pokwitowaniem - dzierżawcy targowiska miej­
skiego tj. Powszechnej Spółdzielni Spożywców 
"Społem" w Kwidzynie.

§ 3.
Opłaty targowej hie pobiera się od emerytów 
1 rencistów sprzedających na targowisku miej­
skim owoce, kwiaty, warzywa pochodzące z uprawia­
nych przez nich ogródków przydomowych lub dzia­
łek pracowniczych.

§ 9.
Traci moc uchwała Nr VII(93)89 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kwidzynie z dnia 27 czerwca 1969 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłfity targowej 
na terenie miasta Kwidzynałoraz zwolnień od tej 
opłaty ( D z . U r z . Woj.Elbląskiego Nr 29, poz. 181).

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Elbląskiego.

przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej' 

Andreej Błeszyński

221

Uchwała Nr IX(56)89 
Miejskiej Rady Narodowej w Kwidzynie 

z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­
dania psów sposobu jego poboru i terminu 
płatności.

Na podstawie art. 12 ust. 9 ustawy z 
dnia 19 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 zm. z 1988 r. 
Nr 19, poz. 131) Miejska Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje!

§ '•
Ustala się stawki podatku od posiadania psów 
na terenie miasta Kwidzyna w wysokości:
1) 2.000 zł rocznie od pierwszego psa,
2) 3.000 zł rocznie od drugiego psa,
3) 9.500 zl rocznie od każdego następnego

psa.
§ 2.

Ustala się termin płatności podatku do dnia 
v 31 stycznia każdego roku liib w ciągu dwóch



tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa, w 
kasie Urzędu Miejskiego lub na konto fundu­
szu miejskiego.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr IX(60)85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kwidzynie z dnia 20 grudnia 1985r. 
w sprawie ustalenia podatku od posiadania 
PSÓW na terenie miasta Kwidzyna (Uz.Urz.Woj. 
Elbląskiego z 1986 r. Nr 6, poz. i1)).

§
Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Int. Andrzej Błeszyński

222

Uchwała Nr IX(49)89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dzierzgoniu 

z dnia 25 listopada 1989 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych 3ta- 
Vek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 U3tawy z 
dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z 1988 r. Nr 
19, poz. 132) Rada Narodowa Miasta 1 Gminy w 
Dzierzgoniu, uchwala co następuje:

§ 1.
1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 

od osób fizycznych, dokonujących sprzedaży 
na targowisku miejskim w Dzierzgoniu w na­
stępującej wysokości:
1) przy sprzedaży każdej wystawlnej na 

sprzedaż sztuki:
a) koni i bydła powyżej 2 lat - 2.000 zł,
b) źrebiąt 1 jałowizny od 6 m-cy do 

2 lat - 1.500 zł,
c) cieląt i źrebiąt do 6 m-cy - 1.000 zł,
d) prosiąt i warchlaków - 1.000 zł,
e) drobiu — 200 zł,

2) przy sprzedaży z wozu konnego lub pojaz­
du mechanicznego - od wozu, pojazdu me­
chanicznego:
a) detalicznej - 5.000 zł,
b) hurtowej - 10.000 zł,

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra, od osoby:
a) handlującej zawodowo - 2.000 zł,
b) indywidualnych producentów sprzedają­

cych wyroby’własne-J produkcji (ser, 
masło, jaja, nadwyżki owoców 1 warzyw) 
- 600 zł,

c) pozostałych - 1*500 zł.

4) przy sprzedaży małych ilości warzyw, 
owoców, kwiatów ttp. (od osoby) - 5oo zł,

5) przy sprzedaży ze stoiska niezależnie 
od branży - 3.000 zł,

6) przy sprzedaży towarów wyłożonych na 
placu - 1.500 zł,

7) od sprzedaży sprzętu gospodarstwa domo­
wego: pralek, lodówek, odkurzaczy, soko­
wirówek ltp. - 5.000 zł,

8) od sprzedaży maszyn, sprzętu i narzędzi 
rolniczych - 2.000 zł,

§ 2.
Opłatę targową pobiera upoważniony inkasent 
w formie gotówkowej za potwierdzeniem uisz­
czenia opłaty.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 11(10)88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dzierzgoniu z dnia 29 wrześ­
nia 1988 r. w sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. 
Woj.Elbląskiego z 1989 r. Nr 1, poz. 4).

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Bogdan Brzeziński

223

Uchwała Nr VIII(31)89 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Ornecie 
z dnia 23 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia opłat rocznych za zarząd 
i użytkowanie gruntów położonych na terenie 
miasta i gminy Orneta.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
1 wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 14, poz. 74, Nr 29, poz. 154) - Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Ornecie po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Przestrzennego 1 Gospodarki Finansowej uchwala, 
co następuje:

§ 1 .
Ustala się opłatę roczną za zarząd 1 użytko­
wanie gruntów nie wymienionych w art. 46 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gos­
podarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74, Ni' 29, poz. 
154) w wysokości 12 % ceny gruntu ustalonej na 
podstawie art. 44 w)w ustawy.



_  A -

§ 2 .
U chw ała w c h o d z i w t y c i e  po u p ły w ie  1A d n i  
od d n ia  o g ł o s z e n ia  w D z ie n n ik u  Urzędowym  
W ojewództw a E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  
Rady N arodow ej M ia s ta  1 Gminy 

w O r n e c ie

H e n ry k  W lącek

22A

U chw ała  Nr 1X (5 6 )8 9  
G m innej Rady N arodow ej w R y c h lik a c h  

z d n ia  26 p a ź d z ie r n ik a  1989  r .

w a p r a w le  s p r z e d a ły  d z i a ł e k  b u d o w la n y c h  w 
g m in ie  R y c h l ik i  w d r o d z e  p r z e t a r g u .

Na p o d s ta w ie  a r t .  6 u s t .  A 1 a r t .  25 
u s t .  1 u sta w y  z d n ia  29 k w ie t n ia  1985 r .  o 
g o sp o d a r c e  gau n ta m i 1 w y w ła s z c z a n iu  n i e r u ­
c h o m o śc i (D z .U . Nr 2 2 ,  p o z .  9 9  z 1987  r . )

1 n a  p o d s t a w i e  § 2 u s t .  1 z a r z ą d z e n i a  M i n i s t r a  
G o s p o d a r k i  P r z e s t r z e n n e j  1 B u d o w n ic tw a  (M .P .  
z 19 8 8  r .  Nr 2 6 ,  p o z .  2 5 5 )  w s p r a w i e  z a s a d  o r g a n  
n l z o w a n t a  1 p r z e p r o w a d z a n i a  p r z e t a r g u  n a  d z i a ł ­
k i  b u d o w l a n e  -  Gminna Rada N arodow a w R y c h l i k a c h  
u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e !

§ 1 .
P r z e z n a c z a  s i ę  d o  s p r z e d a ł y  w d r o d z e  p r z e t a r g u  
d z i a ł k i  b u d o w l a n e  p o ł o t o n e  we w s i  R y c h l i k i ,  J e ­
l o n k i  o r a z  K w i e t n l e w o .

§ 2 .
U chw ała  w c h o d z i  w t y c i e  p o  u p ł y w i e  1A d n i  od  
d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Woje­
w ó d z tw a  E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  
G m in n e j  Rady N a ro d o w e j

l . e k . w e t .  I r e n e u s z  C y w iń s k i

D z t e n n l k  U rzędow y  W ojew ództw a E l b l ą s k i e g o  w y s y ła n y  b ę d z i e  po  o p ł a c e n i u  p r e n u m e r a t y  n a  
r a c h u n e k !  Bank G d a ń s k i  O d d z i a ł  E l b l ą g  U rząd  W o jew ódzk i  W y d z ia ł  B u d t e t o w o - G o s p o d a r c z y -
Nr 5 0 1 6 0 2 -2 2 A .
R e d a k c j a  D z i e n n i k a  U r z ę d o w e g o :  U rząd  W o je w ó d z k i ,  W y d z ia ł  O r g a n i z a c y j n o - P r a w n y  i  K o n t r o l i ,  
u l .  W ojska  P o l s k i e g o  1 ,  8 2 - 5 0 0  E l b l ą g ,  t e l . 2 7 A -1 9 .
A d m i n i s t r a c j a !  U rz ą d  W o jew ó d zk i  -  W y d z ia ł  B u d ż e t o w o - G o s p o d a r c z y  u l .  W o js k a  P o l s k i e g o  1 ,  
8 2 - 5 0 0  E l b l ą g ,  t e l .  2 7 0 - 0 1  wew. A27.
P r e n u m e r a t a  r o c z n a  w y n o s i  -  3 . 6 0 0  zł.
R achunków  z a  p r e n u m e r a t ę  n i e  w y s t a w i a  się.
Cena n i n i e j s z e g o  e g z e m p l a r z a  w y n o s i  -  Ao zł.


